



# Prefeitura Municipal de Vitória

17/05/2022

Hora: 22:42

## 1207/2021 - AF

*Detalhe bens, produtos e serviços adquiridos*

### Informações

<b>Número:</b>	1207/2021 - AF	<b>Contrato:</b>	190/2021
<b>ARP:</b>		<b>Processo:</b>	3620222/2021
<b>Fornecedor:</b>	08.036.673/0001-03 - HSB IMPRESSAO EIRELI		
<b>Secretaria:</b>	SEMSU - Secretaria de Segurança Urbana		
<b>Situação:</b>	Recebimento Parcial	<b>Tipo:</b>	Autorização de Fornecimento

### Informações de Data

<b>Data de Emissão:</b>	17/09/2021	<b>Data de Publicação:</b>	17/09/2021
<b>Data de Entrega:</b>	05/10/2021	<b>Data de Aquisição:</b>	05/10/2021

### Outras Informações

**Disposição:** Não Informado

### Itens

<b>Item:</b>	1		
<b>Descrição:</b>	Panfletos - 105mm x 148 mm (A6) - Coche 150gr brilho - 5 cores no mínimo.		
<b>Lote:</b>	1 - Serviços Gráficos		
<b>Qtd. Cadastrada:</b>	2.000,00	<b>Uni. Medida:</b>	
<b>Valor Unitário (R\$):</b>	R\$0,21	<b>Qtd. a Receber:</b>	2.000,00
<b>Contratado (R\$):</b>	R\$416,00	<b>Qtd Recebida:</b>	0,00
<b>Item:</b>	2		
<b>Descrição:</b>	Adesivo - 85 mm x 60 mm - papel adesivo 190g - 5 cores no mínimo.		
<b>Lote:</b>	1 - Serviços Gráficos		
<b>Qtd. Cadastrada:</b>	2.500,00	<b>Uni. Medida:</b>	
<b>Valor Unitário (R\$):</b>	R\$0,19	<b>Qtd. a Receber:</b>	2.500,00
<b>Contratado (R\$):</b>	R\$485,00	<b>Qtd Recebida:</b>	0,00
<b>Item:</b>	3		
<b>Descrição:</b>	Adesivo - 85 mm x 60 mm - papel adesivo 190g - 5 cores no mínimo.		
<b>Lote:</b>	1 - Serviços Gráficos		
<b>Qtd. Cadastrada:</b>	8,00	<b>Uni. Medida:</b>	
<b>Valor Unitário (R\$):</b>	R\$30,00	<b>Qtd. a Receber:</b>	8,00
<b>Contratado (R\$):</b>	R\$240,00	<b>Qtd Recebida:</b>	0,00
<b>Item:</b>	4		
<b>Descrição:</b>	Faixa - 3200 mm x 1000 mm - Lona Fosca 400g - 5 cores no mínimo.		
<b>Lote:</b>	1 - Serviços Gráficos		
<b>Qtd. Cadastrada:</b>	6,00	<b>Uni. Medida:</b>	
<b>Valor Unitário (R\$):</b>	R\$144,00	<b>Qtd. a Receber:</b>	6,00
<b>Contratado (R\$):</b>	R\$864,00	<b>Qtd Recebida:</b>	0,00
<b>Item:</b>	5		
<b>Descrição:</b>	Bloco de GUIA DE REMOÇÃO DE VEÍCULOS; colado, grampeado e picotado na parte superior; tamanho do papel 297 x 210 (mm); com numeração impressa iniciada em 001; Número de vias: 50x3; 1ª via branca; 2ª via amarela; 3ª via azul; cor de impressão: preta; Carbonagem: sim; Demais informações conforme APROVAÇÃO DE MODELO DE FORMULÁRIO SEGES/ADJ-919 ANEXO.		
<b>Lote:</b>	1 - Serviços Gráficos		
<b>Qtd. Cadastrada:</b>	50,00	<b>Uni. Medida:</b>	
<b>Valor Unitário (R\$):</b>	R\$39,00	<b>Qtd. a Receber:</b>	0,00
<b>Contratado (R\$):</b>	R\$1.950,00	<b>Qtd Recebida:</b>	50,00
<b>Item:</b>	6		
<b>Descrição:</b>	Bloco de RECOLHIMENTO DE DOCUMENTO; colado, grampeado e picotado na parte superior; tamanho do papel 172 x 169 (mm); com numeração impressa iniciada em 001; Número de vias: 50x3; 1ª via branca; 2ª via amarela; 3ª via azul; cor de impressão: preta; Carbonagem: sim; Demais informações conforme APROVAÇÃO DE MODELO DE FORMULÁRIO SEGES/ADJ-952 ANEXO.		



# Prefeitura Municipal de Vitória

17/05/2022

Hora: 22:42

## 1207/2021 - AF

Detalhe bens, produtos e serviços adquiridos

<b>Lote:</b>	1 - Serviços Gráficos	<b>Uni. Medida:</b>	
<b>Qtd. Cadastrada:</b>	15,00	<b>Qtd. a Receber:</b>	0,00
<b>Valor Unitário (R\$):</b>	R\$59,33	<b>Qtd Recebida:</b>	15,00
<b>Contratado (R\$):</b>	R\$889,95		
<hr/>			
<b>Item:</b>	7		
<b>Descrição:</b>	Bloco de TERMO DE CONSTATAÇÃO; colado, grampeado e picotado na parte superior; tamanho do papel 297 x 206 (mm); com numeração impressa iniciada em 001; Número de vias: 50x3; 1ª via branca; 2ª via amarela; 3ª via azul; cor de impressão: preta; Carbonagem: sim; Demais informações conforme APROVAÇÃO DE MODELO DE FORMULÁRIO SEGES/ADJ-1031 ANEXO.		
<b>Lote:</b>	1 - Serviços Gráficos	<b>Uni. Medida:</b>	
<b>Qtd. Cadastrada:</b>	10,00	<b>Qtd. a Receber:</b>	0,00
<b>Valor Unitário (R\$):</b>	R\$59,00	<b>Qtd Recebida:</b>	10,00
<b>Contratado (R\$):</b>	R\$590,00		
<hr/>			
<b>Item:</b>	8		
<b>Descrição:</b>	Adesivo laminado 42x29,7cm, 4/0 - Veículo Remoção; a Confeção deve seguir o modelo em anexo (Veículo Removido).		
<b>Lote:</b>	1 - Serviços Gráficos	<b>Uni. Medida:</b>	
<b>Qtd. Cadastrada:</b>	1.000,00	<b>Qtd. a Receber:</b>	0,00
<b>Valor Unitário (R\$):</b>	R\$3,01	<b>Qtd Recebida:</b>	1.000,00
<b>Contratado (R\$):</b>	R\$3.010,00		
<hr/>			
<b>Item:</b>	9		
<b>Descrição:</b>	Adesivo laminado, 21x15cm, 4/0 - Veículo Abandonado; a Confeção deve seguir o modelo em anexo (Notificação de Estado de Abandono/Abandonado).		
<b>Lote:</b>	1 - Serviços Gráficos	<b>Uni. Medida:</b>	
<b>Qtd. Cadastrada:</b>	500,00	<b>Qtd. a Receber:</b>	0,00
<b>Valor Unitário (R\$):</b>	R\$0,96	<b>Qtd Recebida:</b>	500,00
<b>Contratado (R\$):</b>	R\$480,00		

### Anexos

Data	Nome	Descrição
n2	AF 1207-2021.pdf	AF 1207-2021